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Estonia Offshore Wind DevCo OÜ hoonestusloa taotlus (Saare 2.2 ala) 

 

Küsisite Terviseameti lääne regionaalosakonna seisukohta Estonia Offshore Wind DevCo OÜ 

hoonestusloa taotlusele (Saare 2.2 ala). 

 

Estonia Offshore Wind DevCo OÜ (registrikood 16827546) esitas 27.03.2024 TTJA-le hoonestusloa 

taotluse Saare 2.2 alale meretuulepargi rajamiseks. Taotlust on viimati täiendatud 19.04.2024. 

Taotletav Saare 2.2 mereala asub Eesti mereala planeeringu kohasel tuuleenergeetika arendamiseks 

sobival alal Saaremaast läänes. Kavandatav meretuuleprojekt koosneb maksimaalselt 65 tuulikust 

koguvõimsusega kuni 1040 MW. 

 

Estonia Offshore Wind DevCo OÜ mereala hoonestusloa taotlus konkureerib antud alal Deep Wind 

Offshore AS 28.03.2024 ja OÜ Utilitas Wind 01.04.2024 esitatud hoonestusloa taotlustega. 

 

Tuginedes varasematele kogemustele avamere tuuleenergia planeerimise, projekteerimise ja ehitamise 

alal, nähakse ette projekti arendamiseks, sealhulgas keskkonnamõju hindamise ettevalmistamiseks, 

läbi viia järgmised uurimused ja uuringud, mis käsitlevad nii füüsilisi, inim- kui ka bioloogilisi aspekte:  

- Merepõhja geofüüsikalised ja geotehnilised uuringud, mis annavad teavet kavandatava 

projektipiirkonna maapinna tingimuste, sealhulgas merearheoloogia, batümeetria, lõhkemata 

lahingumoona (UXO), põhjaelupaikade jne kohta.  

- Meremeteoroloogilised uuringud, sealhulgas uuringud tuule-, laine- ja jääolude kohta kavandatavas 

projektipiirkonnas  

- Rannikuprotsesside ja setete ärakande uuringud  

- Bioloogilised uuringud, mis annavad teavet sellistest teemadest nagu: põhjaökoloogia, kalad ja 

selgrootud, mereimetajad, merelinnud ja kaldalinnud.  

- Uuringud teemal: veealune müra, kaubanduslik ja harrastuskalapüük, kaitsealad (looduskaitsealad), 

kultuuripärand, turism ja puhkemajandus, laevandus ja navigatsioon, infrastruktuur ja 

kooseksisteerimist teiste merealade kasutajatega, meremaastik ja visuaalne hindamine. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud materjalidega ning ei esita 

vastuväiteid hoonestusloa taotluse algatamisele. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 

menetlusgrupi juht 

 

 

mailto:info@ttja.ee

